KUKKO // Pull forward

Nom du produit

Jeu de arracheurs de roulements
intérieurs

Pour I'extraction de douilles, de circlips extérieurs de
roulements et de roulements internes.

Réf. 25-A E E

r
Gammes 25
Codeabarre 4021176013058 E Hr
Caractéristique technique Métrique Impérial
@ Diameétre intérieur du palier a billes 12-46 mm 3/16-17/8 inch
7  Poids 6.5 kg
25-A Fiche technique du produit www.kukko.com



KUKKO // Pull forward

Technologies

EASY SCREW m, | LIGHT SHIFT
c Le palier de butée intégré facilite la ,s Machoires facilement maniables et

rotation grace a une résistance au autofixantes avec disque de ressort
frottement réduite. interne.
25-A Fiche technique du produit www.kukko.com



KUKKO // Pull forward

Piece de rechange
Réf.
22-1
22-2
21-1
21-2
21-3
21-4
21-5
21-6

Contenu
Réf.
22-1
22-2
21-1
21-2
21-3
21-4
21-5
21-6

25-A Fiche technique du produit

Nom du produit
Contre-appui
Contre-appui
Extracteur intérieur
Extracteur intérieur
Extracteur intérieur
Extracteur intérieur
Extracteur intérieur

Extracteur intérieur

Nom du produit
Contre-appui
Contre-appui
Extracteur intérieur
Extracteur intérieur
Extracteur intérieur
Extracteur intérieur
Extracteur intérieur

Extracteur intérieur

www.kukko.com



KUKKO // Pull forward

Parti du
Réf. Nom du produit
28-C Jeu de masse coulissante et de contre-appuis pour I'arrachage de
roulements a billes et de pions
25-A Fiche technique du produit www.kukko.com


http://www.tcpdf.org

