



Nom du produit

# Jeu de arracheurs de roulements intérieurs

Pour l'extraction de douilles, de circlips extérieurs de roulements et de roulements internes.

Réf. 25-A

Gammes 25

Code à barre 4021176013058



	Caractéristique technique	Métrique	Impérial
	Diamètre intérieur du palier à billes	12 - 46 mm	3/16 - 1 7/8 inch
$\overline{\Delta}, \overline{\Delta}$	Poids	6.5 kg	



## Technologies



#### **EASY SCREW**

Le palier de butée intégré facilite la rotation grâce à une résistance au frottement réduite.



#### **LIGHT SHIFT**

Mâchoires facilement maniables et autofixantes avec disque de ressort interne.



# Pièce de rechange

Réf.	Nom du produit
22-1	Contre-appui
22-2	Contre-appui
21-1	Extracteur intérieur
21-2	Extracteur intérieur
21-3	Extracteur intérieur
21-4	Extracteur intérieur
21-5	Extracteur intérieur
21-6	Extracteur intérieur

### Contenu

Réf.	Nom du produit
22-1	Contre-appui
22-2	Contre-appui
21-1	Extracteur intérieur
21-2	Extracteur intérieur
21-3	Extracteur intérieur
21-4	Extracteur intérieur
21-5	Extracteur intérieur
21-6	Extracteur intérieur



### Parti du

Réf.	Nom du produit
28-C	Jeu de masse coulissante et de contre-appuis pour l'arrachage de roulements à billes et de pions